
ZARZĄDZENIE Nr 1134/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 247 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1134/2022  
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -27 500,00 - - - - - -27 500,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 500,00 - - - - - 27 500,00 - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



3

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 245,00 1 245,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 245,00 -1 245,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001443-
097

Zrównoważone miasta, styl życia, zasoby, gotowanie 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 - - - - 1,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4227 Zakup środków żywności 4 622,00 - - - - 4 622,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -8 123,00 - - - - -8 123,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
068

Razem dla terapii i usprawnienia w ZSS2 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 - - - - 19,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -19,00 - - - - -19,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2,00 - - - - -2,00 - - -

001443-
080

Absolwent atrakcyjny dla pracodawców 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 781,00 - - - - -3 781,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -221,00 - - - - -221,00 - - -



4

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 430,00 - - - - -2 430,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -143,00 - - - - -143,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 744,00 - - - - 6 744,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395,00 - - - - 395,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -533,00 - - - - -533,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -31,00 - - - - -31,00 - - -

001443-
081

Młodzi dla Biznesu 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 993,00 - - - - -1 993,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -117,00 - - - - -117,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 833,00 - - - - -2 833,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -167,00 - - - - -167,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 833,00 - - - - 2 833,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 167,00 - - - - 167,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 315,00 - - - - 2 315,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135,00 - - - - 135,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -322,00 - - - - -322,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -18,00 - - - - -18,00 - - -

001443-
094

Czas zawodowców z ZSP nr 5 w Łodzi. 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 474,00 - - - - 9 474,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 526,00 - - - - 526,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -9 474,00 - - - - -9 474,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -526,00 - - - - -526,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
005

Opiekuńcza Łódź Bis 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4,00 - - - - -4,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00 - - - - 4,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



6

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


